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	姓名
	徐康茗
	性别
	男
	出生年月
	1988年2月
	民族
	汉族
	政治面貌
	群众
	科学研究与成果应用

	最高

学历
	研究生
	最高 学位
	博士
	最高学历（学位）

获得时间、学校、专业
	2015年6月，四川大学，

材料学专业
	参加“三支”

起止时间
	无
	学术论文及发明专利
	论文题目（或发明专利名称）
	刊物名称

（或专利号）
	刊物级别
	检索收录情况（含检索号）
	时间
	合作

人数
	本人

排名

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1. Molecular insights into hydrogen bonds in polyurethane/hindered phenol hybrids: evolution and relationship with damping properties

2. Towards a Stable and High-Performance Hindered Phenol/Polymer-Based Damping Material Through Structure Optimization and Damping Mechanism Revelation

3. Molecular insights into the damping mechanism of poly(vinyl acetate)/hindered phenol hybrids by a combination of experiment and molecular dynamics simulation

4. Molecular Insights Into Chain Length Effects of Hindered Phenol on the Molecular Interactions and Damping Properties of Polymer-Based Hybrid Materials

5. 位阻效应对受阻酚杂化体系阻尼机理的影响

6. Multilayered damping composites with damping layer/constraining layer prepared by a novel method

7. The molecular dynamics of different relaxation modes in asymmetric chlorinated butyl rubber/petroleum resin blends

8. Damping mechanism and different modes of molecular motion through the glass transition of chlorinated butyl rubber and petroleum resin blends

9. The damping and flame-retardant properties of poly(vinyl chloride)/chlorinated butyl rubber multilayered composites
	Journal of Materials Chemistry A
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RSC Advances
Polymer Engineering and Science
原子与分子物理学报
Composites Science and Technology

RSC Advances

Journal of Applied polymer Science

Journal of Applied polymer Science
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中文核心期刊
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SCI四区
SCI四区
	SCI收录
（WOS:000336848000049）

SCI收录
（WOS:000480531700139）

SCI收录
（WOS:000346570300034）

SCI收录
（Doi:10.1002/pen.25299）

CNKI收录
(doi:10.3969 /j. issn.1000-0364.2019.01.004)

SCI收录
（WOS:000341550700020）

SCI收录
（WOS:000336833400002）
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2019
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2014
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	6

5

6

6

2

6

5

6

5
	1

1

1

1

通讯

3

3

3

3

	参加工作时间
	2015年7月
	工作部门及职务
	材料科学与工程学院
	是否双肩挑
	否
	
	
	
	
	
	
	
	

	从事专业     及研究方向
	高分子材料与工程

	任现专业技术资格及时间
	
	本次拟申报

专业技术资格
	副教授
	
	
	
	
	
	
	
	

	获得荣誉情况
	
	是否破格
	否
	符合何款破格条件
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	参加学术团体及职务、国内外学习进修情况
	1. 2014.08.20-2014.08.27，上海参加“第九届巴斯夫大中华区工业夏令营”，获结业证书。
2. 2015.07.13-2015.07.27，重庆文理学院参加高校教师资格培训，合格并获高校教师资格证。

3. 2017.04.07-2017.04.09，重庆文理学院参加“新进教师教学能力提升主题工作坊”，集中培训，成绩合格。
4. 2018.04.21-2018.04.23，重庆文理学院参加“大学新进教师成长、发展有效路径培训”，集中培训，成绩合格。
	
	
	
	
	
	
	
	

	师德师风情况
	积极参加学校的师德师风建设。努力提升自身思想政治素质，坚持社会主义教育方向，坚持以正确的思想理念教育学生。严于律己，作风正派，始终牢记人民教师的神圣职责，爱祖国、爱人民，以学生的发展为己任。奉行终生学习理念，热爱教育与科研事业，关爱学生，遵循教育规律，因材施教，乐于奉献，坚守教师和科研人员职业道德，实事求是，潜心钻研，崇尚真理，勇于探索创新，不断提高自身教育教学水平和科研能力水平。
	
	
	
	
	
	
	
	

	教育教学
	
	
	
	
	
	
	
	

	近5年度授课情况
	授课名称
	授课层次
	教学工作量
	评教结论
	年度考核结论
	
	
	
	
	
	
	
	

	2015-2016第一学期
	天然高分子材料、材料科学与工程基础等
	本科
	82
	优秀
	
	学术著作
	名  称
	出版社及时间
	著作类型
	本人排名
	本人撰写章节及字数

	2015-2016第二学期
	近代测试及表征技术、现代塑料成型工艺等
	本科
	332
	优秀
	
	
	
	
	
	
	

	2016-2017第一学期
	聚合物共混改性原理、天然高分子材料等
	本科
	312
	优秀
	称职
	
	聚丙烯树脂新技术及实用加工手册
	西南交通大学出版社
2019
	专著
	2
	撰写第2章，共计15万字

	2016-2017第二学期
	材料科学基础、现代塑料成型工艺等
	本科
	208
	优秀
	
	
	
	
	
	
	

	2017-2018第一学期
	材料性能学、天然高分子材料等
	本科
	124
	优秀
	优秀
	
	
	
	
	
	

	2017-2018第二学期
	材料科学基础、涂料与胶粘剂等
	本科
	184
	83
	
	
	
	
	
	
	

	2018-2019第一学期
	高分子物理、专业技能训练2等
	本科
	116
	优秀
	称职
	
	
	
	
	
	

	2018-2019第二学期
	材料科学基础、涂料与胶粘剂等
	本科
	160
	优秀
	
	科研项目
	名称
	来源、类别
	起止时间
	本人负责经费
	本人排名

	2019-2020第一学期
	材料性能学、高分子物理等
	本科
	176
	
	
	
	1. 基于受阻酚悬挂链的超分子网络阻尼材料结构构筑及阻尼机理研究

2. 热塑性聚氨酯弹性体基阻尼材料制备与性能

3. 竹类木质素在铁基催化体系中选择性降解及其机理研究

4. 高分子材料结构性能分析

5. 聚氯乙烯电缆料检测
	国家自然科学基金青年基金项目、
国家级

重庆文理学院引进人才项目、
校级

重庆市基础研究与前沿探索项目、
省部级

重庆鹏凯精细化工有限公司、横向

重庆赛亿高分子材料有限公司、横向
	2018.01.01-2020.12.31
2015.12.24-2019.12.30
2018.08.01-2021.07.31
2018.11.01-2019.05.06
2018.11.01-2019.01.06 
	25

8

7

1

1
	1

1

2

2

2

	教学工作量、授课门数教学环节、教研活动、教学效果等综合情况
	共讲授课程18门，其中系统讲授本科课程18门，课堂教学工作量1694学时，已指导本科毕业论文4届共38人，指导认知见习、毕业实习2届，教学工作量共计2264学时。积极参加教研活动，编制2015版教学大纲课程9门，发表教改论文2篇。教学效果较好，每学期教学评价结果均为优秀。
	
	
	
	
	
	

	教研教改及质量工程项目
	名称
	来源及级别
	起止时间
	本人排名
	
	
	
	
	
	

	
	应用型本科教育下的教学内容及方法研究与探索-以药用高分子材料学课程为例
	重庆文理学院校级教研教改一般项目
	2019.07-
2021.07
	2
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	科研获奖及成果应用
	名称
	颁奖部门或成果应用部门
	获奖等级或成果应用效益
	时间
	本人排名

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	教研教改论文及编著教材
	论文题目或教材名称
	刊物、出版社名称
	刊物级别、教材类别
	检索收录情况
	发表、出版时间
	本人排名
	
	
	
	
	
	

	
	1. 浅谈研究小组对青年教师教学与科研的帮助

2. 应用型本科院校《药用高分子材料学》教学探讨
	广东化工
广东化工
	一般刊物

一般刊物
	CNKI收录

CNKI收录
	2019

2019
	1

1
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	公示时间
	学校纪检部门审查意见
	学校纪检负责人签字

	教学成果、竞赛奖及指导学生竞赛
	名称
	颁奖部门
	等级
	时间
	本人排名
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	校学科组

表决结果
	应到

人数
	实到

人数
	赞成

人数
	反对

人数
	校评委会

表决结果
	应到

人数
	实到

人数
	赞成

人数
	反对

人数

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


学科组：材料          申报类型：教学科研型                                                      填表人签字：               填表时间： 
注：1.本表由申报人填写（表决结果等特定部分内容除外），使用A3纸打印。2.表格内容均填任现职以来的情况。3.本表所填写内容，须经学校审核和公示无异议后，方为有效。

